
 

BOSTIK ROLL 50/95 
 

SPECIĀLA PROFESIONĀLA LĪMLENTE MOLDINGIEM UN GRĪDLĪTĒM

 2023-07-14  
 
 
 
 
PRIEKŠROCĪBAS 

 
• Plašs pielietojuma klāsts 
 
• Lieliski piemērota visu veidu grīdlīstu 

montāžai 
 
• Laba alternatīva kontaktlīmēm uz šķīdinātāju 

bāzes 
 
• Nodrošina tūlītēju saķeri 
 
• Augsta temperatūras izturība 
 
• Ļoti zema GOS emisija 
 
• Piemērota apsildāmām grīdām  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PIELIETOJUMS 

 
Pastiprināta speciāla līmlente visu veidu grīdlīstu montāžai. 

Dažādu veidu grīdas segumu, piemēram, tekstila paklāju, 

adatoto filca paklāju un cieto PVC flīžu ieklāšanai. 

Piemērota arī kabeļu kanālu piestiprināšanai. Laba 

alternatīva kontaktlīmēm uz šķīdinātāju bāzes. Piegādāta 

tiek ruļļos 50 un 95 mm platumā un 50 m garumā. 

Vienmēr ir jāievēro Zviedrijas grīdas segumu tirdzniecības 

asociācijas (GBR) līmēšanas ieteikumi attiecībā uz 

pamatnes mitrumu, virsmas izturību utt. Produktam jābūt ar 

virsmas segumu. 
PAMATNE: 

 
Pamatnei jābūt stingrai, līdzenai, bez putekļiem un taukiem. 

Spēcīgi uzsūcošas pamatnes tiek iepriekš apstrādātas ar 

praimeri. Atstājiet aizsargpapīru uz lentes, kad tā ir 

pielīmēta pie pamatnes. Piegludiniet lenti tā, lai nepaliktu 

gaisa burbuļi, un saķere ir perfekta. Noņemiet aizsargpapīru 

un uzlieciet pielīmējamo materiālu.  
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TEHNISKIE DATI   

Materiāla veids 
 Divpusēja līmlente uz armēta 
 

auduma pamatnes 
  

    

Montāžas laiks  Neierobežots   
      

Krāsa  Caurspīdīga   
     

Žūšanas laiks  Tūlītēja adhēzija 
     

Darba temperatūra 
 Var lietot no+10⁰C līdz 
 

+30⁰C 
  

    

Iepakojums  50 metu rullis   
      

Temperatūras izturība  -40⁰C līdz +120⁰C   
      

      

Produkta art. Nr.  Rullis  Iepakojums  
     

30860695 50 mm * 50 m  5 ruļļi/kaste  

30625401 95 mm * 50 m  3 ruļļi/kaste   
 


